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Ferie zimowe w Białce Tatrzańskiej. Tygodniowy pobyt ze skipassem za 933
PLN/os

Szukacie pomysłu na narty w Polsce? Ferie zimowe w Białce
Tatrzańskiej to idealna okazja, by poszusować po świetnie
przygotowanych stokach. Kotelnica Białczańska to jeden z najlepiej
ocenianych ośrodków narciarskich w Polsce. Ponadto w pobliżu
znajdziecie się termy i wiele innych atrakcji dla całej rodziny.

https://taniewakacje.eu/ferie-zimowe-w-bialce-tatrzanskiej-tygodniowy-pobyt-ze-skipassem-za-933-pln-os/


 

Rodzinne ferie zimowe w Białce Tatrzańskiej
 

Dzisiaj mamy dla was propozycję na rodzinne ferie zimowe w Białce Tatrzańskiej. Oferta została
przygotowana dla czteroosobowej rodziny (2+2). W Tatry możecie wybrać w terminie 22-29
stycznia (sobota-piątek). Na miejscu zatrzymacie się w bardzo dobrze ocenianym obiekcie
Szymkówka. Kwatera oferuje bezpłatny parking, dostęp do kuchni oraz śniadania kontynentalne.
Ponadto wielu gości ceni sobie wspaniałą lokalizację i bliskość głównych atrakcji. Łącznie za
rodzinny pobyt zapłacicie 1831 PLN.

Zobacz szczegóły noclegu.

 

Szukasz innego terminu, lub hotelu? Sprawdź dostępność w tym



miejscu.

 

Kotelnica Białczańska to największy i najnowocześniejszy
ośrodek na Podhalu
 

Pamiętajcie, że Kotelnica Białczańska to największy i najnowocześniejszy ośrodek narciarski na
Podhalu. Na miejscu do dyspozycji macie 25 tras. Najdłuższa z nich liczy prawie 2 km i ma
kolor niebieski. Łącznie do dyspozycji gości jest około 15 kilometrów dobrze przygotowanych
stoków. Ośrodek oferuje także 5 tras dla narciarzy biegowych. Dlatego odnajdą się tam osoby
dopiero zaczynające przygodę z narciarstwem, jaka i te bardziej doświadczone.

Ponadto na terenie ośrodka znajduje się 9 nowoczesnych kolejek krzesełkowych i 12 mniejszych
wyciągów. Dzięki oświetleniu uprawianie sportów zimowych możliwe jest do godzin wieczornych.

 

Dowiedz się tutaj więcej na temat Kotelnicy Białczańskiej i innych ośrodków.

 

Wybierając się na narty do Białki Tatrzańskiej skorzystacie z karnetu Tatry Super Ski. Jego
posiadanie uprawnia do szusowania nie tylko na Kotelnicy, ale również na wielu innych stokach w
Polsce i na Słowacji. Cena dla czteroosobowej rodziny za 5-dniowy karnet to 1901 PLN.
Możesz go kupić pod tym linkiem.

� Gdzie na obóz żeglarski na Mazurach?

 

Podsumowując za tygodniowy pobyt i karnet Tatry Super Ski zapłacicie 933 PLN za osobę, przy 2
dorosłych i 2 dzieci śpiących w jednym pokoju. to chyba niezła cena za ferie w Białce Tatrzańskiej?

https://taniewakacje.eu/gdzie-na-oboz-zeglarski-na-mazurach/
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